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Ow en Quant806
LaF leur's Tampa

12.000 12.300 11.00011.700 12.20012.100 71.300
4T 1 4 2T 1 2 1 

1 

Ilya  Danilchenko804
Orlando Metro

12.200 12.000 10.40010.900 12.30011.500 69.300
2T 2 6 7 2T 1 2 

2 

John W itte801
Gold Coast

12.300 11.400 11.00010.400 12.10011.500 68.700
1 4 7 2T 2T 3 3 

3 

M ason S m ith805
North F lorida - Jax

12.000 10.400 10.80012.000 11.70010.800 67.700
4T 6 2 5T 6 4 4 

4 

Om ar Puerta826
Orlando Metro

10.500 11.600 10.80012.200 11.00011.300 67.400
7 3 1 5T 5 6 5 

5 

M ark Heagney803
North F lorida - OP

11.600 10.700 11.00011.100 10.30011.500 66.200
6 5 5 2T 2T 7 6 

6 

Joaquin M artinez802
North F lorida - Jax

12.200 8.000 11.10011.800 11.40010.700 65.200
2T 7 3 1 7 5 7 

7 
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Jakson Kurecki808
EVO  Gymnastics

12.900 12.700 10.90012.000 12.10012.600 73.200
1 1 1 3T 1T 4 1 

1 

A J Pom a les813
Orlando Metro

12.400 11.200 11.40011.700 12.40012.600 71.700
2 4 2 2 1T 1 2 

2 

Nico M acca r io807
North F lorida - OP

12.000 12.000 11.60011.600 12.30011.800 71.300
4T 2 3 1 3 2 3 

3 

Ba ron M cVety815
LaF leur's Tampa

12.100 11.300 10.60011.300 11.50011.200 68.000
3 3 5 6 4T 5 4 

4 

C lay M acConne ll814
Harbor C ity

11.700 10.600 10.40010.500 12.2009.600 65.000
6 5 6 7 7 3 5 

5 

S teve  Guim ond811
EVO  Gymnastics

12.000 9.600 10.90011.500 9.7009.700 63.400
4T 6 4 3T 6 7 6 

6 

Paul Ba rbee812
Harbor C ity

11.500 8.300 10.9009.000 9.90011.200 60.800
7 7 7 3T 4T 6 7 

7 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Chane  Cum berm ack817
FGTC

12.500 11.100 11.20011.300 12.80010.600 69.500
1 4T 3T 2 6 1 1 

1 

Jackson F rey816
EVO  Gymnastics

11.800 12.400 11.10011.600 10.50011.800 69.200
3 1 2 3 3 4T 2 

2 

Ca rson Canica tti825
Harbor C ity

11.400 10.600 10.30011.200 12.50011.400 67.400
6 6T 5T 7 4 2 3 

3 

Dillon Gutow ski823
Harbor C ity

11.600 11.500 10.90010.200 9.70010.500 64.400
4T 3 9 4* 7 7 4T

4T

Julian Heagney819
North F lorida - OP

11.000 10.500 10.90011.200 10.00010.800 64.400
7 8 5T 4* 5 6 4T

4T

Diego De lm ora l822
EVO  Gymnastics

11.600 10.600 10.10011.200 10.5009.600 63.600
4T 6T 5T 8 9 4T 6 

6 

Jacob A tkinson824
Victory  Gymnastics

11.900 11.700 11.70011.300 0.00012.400 59.000
2 2 3T 1 1 8T 7 

7 

A iden Ew ing Ew ing818
O ldsmar

10.700 10.400 10.70011.800 0.00010.200 53.800
8 9 1 6 8 8T 8 

8 

A ven Anderson821
EVO  Gymnastics

0.000 11.100 0.00011.000 11.80012.200 46.100
9 4T 8 9 2 3 9 

9 
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Me n /  8 /  A ll A ge s
Se ss ion: SA 2

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 EVO Gym nastics 8 211.900 36.700 36.200 35.100 32.900 36.600 34.400
11 1 1 1 3

2 Or lando M etro 8 208.400 35.100 34.800 34.800 32.600 35.400 35.700
22 2 2 2 1

3 Harbor C ity 8 199.300 34.800 32.700 31.900 32.200 33.100 34.600
33 3 3 3 2
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